令和７年９月１日

保護者 様

松山市立旭中学校

校長 原  寛幸

市新人大会壮行会について（御案内）

処暑の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御多用のこととは存じ

ますが、御参観くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１０月１０日（金） １４：４５～

２ 日 程

（１） 松山市新人体育大会壮行会    １４：４５～１５：１５ 体育館

（２） 部活動参観                   １５：３０～

男・女バスケットボール部、男・女ソフトテニス部

音楽部、園芸部、囲碁部

※御自由に御参観ください。

部活動終了１７：３０、完全下校時刻は１７：４５です。

３ その他

（１）駐車場は運動場ですが、ソフトテニス部の活動がありますので、御来校にあたって

は、生徒が十分な活動ができるよう御協力をお願いします。また、御来校の際は、客

王神社から運動場北門までは一方通行をお願いします。

（２）感染症対策のため、当日に発熱や体調不良の場合は、参加を御遠慮ください。

参考

１０月１０日（金）

   ８：１５～ ８：２５  朝の会

   ８：３５～ ９：２０  ①（４５分）

     …

１１：２０～１２：０５  ④（４５分）

１２：０５～１２：４０  給食

１２：４０～１３：００  昼休み

１３：００        予鈴

１３：０５～１３：１５  清掃

１３：２５～１３：３５  帰りの会

１３：４５～１４：３０  ⑤（４５分）

１４：４５～１５：１５  ⑥（壮行会）

１５：３０～       部活動参観